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MODULO DI ISCRIZIONE – GIOCAGIN 2018
Associazione Sportiva Dilettantistica/Scuola: ______________________________________________  - Affiliata UISP
sì
no

Città di Residenza ______________________   Tel._____________________     e.mail: __________________________________ 

Referente : Sig./Sig.ra ____________________________________  

N. TOTALE ATLETI: ________________



ESIBIZIONI AL MATTINO

	N.
	Disciplina sportiva
	Nome coreografo
	Titolo del pezzo musicale
	Tempo di esibizione
	n. atleti
	Denominazione gruppo 
	Età media atleti

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


ESIBIZIONI AL POMERIGGIO
	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


Ordinare già in ordine cronologico di esibizione. 

Vi ricordiamo che ogni società dovrà esibirsi sia al mattino che la pomeriggio naturalmente con esibizioni diverse e persone diverse.

Le esibizioni da soliste e i duetti saranno ammesse solo tempo permettendo. 
DOMENICA 25 MARZO 2018








